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RESULTADO PROVA DE TÍTULOS

Área de Conhecimento : ANESTESIOLOGIA VETERINÁRIA
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	1707740
	305,5
	10,0

	345922311
	231,5
	7,6




Área de Conhecimento : AVICULTURA
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	5303942-4
	20,0
	10,0

	4379565-0
	20
	10,0




Área de Conhecimento : DOENÇAS DAS AVES
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	3430787
	200
	10,0




Área de Conhecimento : HISTOLOGIA E EMBRIOLOGIA VETERINÁRIA
	RG DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO
	NOTA

	10792055
	435
	10,0

	4304037
	213
	4,9

	4112845
	30
	1,0




Lages, 09 de julho de 2015
Setor de Recursos Humanos
Universidade do Estado de Santa Catarina
Página __/__
image1.jpeg
UNIVERSIDADE
DO ESTADO DE
SANTA CATARINA




